

مدیرعامل بیمه ایران معین اعلام کرد:

پرداخت بیش از ۱۵ میلیارد تومان بابت خسارت بازار پردیس



اقتصاد کیش - مدیرعامل بیمه ایران معین از پرداخت بیش از ۱۵ میلیارد تومان بابت خسارت آتش سوزی بازار پردیس کیش و بسته شدن پرورنده این بازار خبر داد.

داریوش محمدی با اعلام این خبر گفت: پس از وقوع حادثه، کارشناسان ما با بلافاصله در محل حادثه حضور یافتند و با ارزیابی های صورت گرفته ظرف ۲۴ ساعت یک میلیارد تومان به صاحبان غرفه های آسیب دیده پرداخت شد.

وی در ادامه افزود: در مرحله دوم تا انتهای شهریور ۸ میلیارد تومان دیگر پرداخت شد و باقی مانده مبلغ نیز که بابت خسارت سازه و برخی غرفه های دیگر بود طی دو روز اخیر و به مبلغ ۷ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان صورت گرفت تا پرونده این بازار به طور کامل بسته و تسویه شود.

محمدی با اشاره به حادثه صورت گرفته یادآور شد: این حادثه آتش سوزی درس هایی به دنبال خود دارد؛ اول این که آیا بیمه گر توان پرداخت چنین خسارت های بزرگی را دارد یا خیر و به توانایی مالی و شرایط فنی بیمه خریداری شده توجه کنیم. همچنین این حادثه تلنگری برای صاحبان کسب و کار بود تا اموال و بیمه های خود را با توجه به نوسانات بازار به روز کنند.

وی در ادامه به سازه بازار اشاره کرد و گفت: خوشبختانه سازه آسیب جدی ندیده است و قابل بازسازی است و بر اساس نظر کارشناسان نیاز به تعویض ندارد؛ ولی با این حال این سازه مشکل کم بیمه شدگی داشت.

مدیرعامل بیمه ایران معین در بخش دیگری از صحبت های خود به تفاهم نامه اخیر خود با سازمان منطقه آزاد کیش اشاره کرد و گفت: با توجه به شیوع ویروس کرونا و شرایط سخت اقتصادی ایجاد شده، تصمیم گرفتیم تسهیلات قرض الحسنه خرید بیمه نامه را برای کیشوندان فراهم کنیم تا به واسطه تنگناهای مالی آنها مجبور به حذف بیمه به خصوص بیمه های اجباری مانند شخص ثالث و خودرو از سبد خود نباشند. بر همین اساس به آنها مبلغ یکصد میلیون ریال در قالب تسهیلات قرض الحسنه بدون کارمزد و سود با بازپرداخت ۱۲ ماهه تعلق خواهد گرفت.

مدیرعامل شرکت گاز استان هرمزگان:

گاز، خرداد ۱۴۰۰ به نیروگاه های آب و برق کیش می رسد



اقتصاد کیش - مدیرعامل شرکت گاز هرمزگان گفت: امیدواریم در نیمه اول سال آینده گاز به نیروگاه های آب و برق کیش برسد.

فواد حمزوی گفت: با توجه به تنگناست با مدیرعامل منطقه آزاد کیش قرار شد تا زمین مورد نیاز در اختیار شرکت گاز قرار بگیرد تا بتوانیم گاز را تا خرداد سال آینده به نیروگاه های کیش برسانیم. وی گفت: با گازرسانی به نیروگاه های آب و برق کیش هزینه تولید آب و برق کاهش پیدا خواهد کرد.

حمزوی افزود: در مرحله اول انتقال گاز به جزیره کیش نیروگاه ها به شبکه وصل خواهند شد و در مرحله دوم به مراکز تجاری و رستوران ها و در نهایت منازل مسکونی نیز به شبکه گاز متصل خواهند شد.

مدیرعامل منطقه آزاد اروند بازداشت شد



اقتصاد کیش - اسماعیل زمانی مدیرعامل منطقه آزاد اروند در رابطه با یک پرونده اقتصادی در حوزه ورزشی بازداشت شد.

مدیرعامل منطقه آزاد اروند سال گذشته نیز بازداشت شده بود که با ارائه وثیقه سنگین از سوی استاندار خوزستان آزاد شد و در منصب خود باقی ماند.

تحقیق و تفحص از منطقه آزاد اروند با آغاز به کار مجلس دهم کلید خورد و اخیراً برخی از تخلفات این سازمان توسط نمایندگان مطرح شده است.

رسید ساز جعلی؛ در دسری جدید برای کسب و کار کیش

اقتصاد کیش - رئیس پلیس فتا کیش به بازاریسان و غرفه داران جزیره کیش هشدار داد قبل از تحویل اجناس و خدمات به مسافران و گردشگران از انتقال وجه به حسابشان اطمینان حاصل کنند.

سرهنگ محمدرضا رضایی گفت: چندی پیش تعدادی از جامعه بازاریان کیش، صاحبان چندرستوران و رنت کاران خودرو با دست داشتن مرجوع قضایی در پلیس فتا کیش حاضر و عنوان نمودند افرادی جهت دریافت خدمات یا خرید اقلام یا کالا به محل کسب آنها مراجعه و در قبال خدمات ارائه شده رسید جعلی و اریز اینترنتی وجه به آنها تحویل شده است این درحالیست که عملاً هیچگونه وجهی به حساب ارائه دهندگان خدمات واریز نشده است.

وی افزود: با اقدام های فنی و پلیسی صورت گرفته توسط کارشناسان پلیس فتا مشخص شد متهمین این پرونده ها به صورت خانوادگی به کیش آمده و با استفاده از این روش اقدام به کلاهبرداری از چندین رستوران، رنت کار خودرو، غرفه های لباس فروشی، غرفه های فروش موبایل و... کرده اند که این افراد دستگیر و به مرجع قضایی تحویل داده شدند.

رضایی در خصوص این پرونده به دارندگان مشاغل مختلف توصیه کرد: قبل تحویل هرگونه کالا و خدمات به مشتری از انتقال وجه قابل پرداخت با رسید پیامکی که توسط بانک ارسال می گردد و با استعلام کردن حساب بانکی مبنی بر واریز شدن وجه به حساب مطمئن شوند.

توسط مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد:

جزئیات طرح پیشنهادی واردات خودرو به مناطق آزاد کشور اعلام شد

اقتصاد کیش - مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، هنوز طرح پیشنهادی واردات خودرو به این مناطق در دولت تعیین تکلیف نشده و امکان واردات بدون انتقال ارز نیز به دلیل ممنوعیت کلی اعمال شده در واردات خودرو وجود ندارد.



از پیش از دو سال پیش ثبت سفارش و واردات خودرو ممنوع شد که درامد دلایل آن تغییر شرایط ارزی و محدودیت های موجود قرار داشت و گرچه طبق مقررات به غیر از کالاهای ممنوعه ما بقی کالاها امکان ورود به مناطق آزاد را داشتند، در نتیجه مصوبات مربوطه واردات خودرو به مناطق آزاد تکلیف و نظری اعلام نشده است؛ بنابراین این محدودیت همچنان برای مناطق آزاد وجود دارد.

بنیاد امکان واردات بدون انتقال ارز در ممنوعیت خودرو

اما از مدتی پیش با جهت تسهیل و گمرک با این طرح موافق بودند.

تولید، در ستاد هماهنگی اقتصادی دولت مصوبه ای صادر شد که در اهم آن رفع بخشی از موانع ارزی قرار داشت که در موارد امکان واردات بدون انتقال ارز وجود داشت. از سویی در مدت گذشته بحث هایی در رابطه با واردات خودرو بدون انتقال ارز مطرح شده است.

اینکه در این شرایط آیا امکان واردات خودرو بدون انتقال ارز در مناطق آزاد ممکن است فراهم شود یا خیر؛ موضوعی است که مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی درباره آن گفت: تصمیم دولت و دستگاه های ذیربط فعال این است که واردات خودرو ممنوع باشد و این مصوبه تسهیل ترخیص کالا برای ورود آن دسته کالاهای ضروری است

که در این دسته بندی بخشی از گروه (۴) نیز از سهمیه بخش ارزی که صادر شده و به عبارتی واردت مقابل صادرات امکان ترخیص دارد.

او یادآور شد: واردت بدون انتقال ارز با توجه به محدودیت کلی که برای واردات خودرو وجود دارد امکان پذیر نیست، مگر مجوزی در این رابطه صادر شود.

دلیل اصلی محدودیت های

اقتصاد کیش - نرم افزار «تاکیش» با هدف تسریع بکارگیری نرم افزارهای بومی در طرح هوشمندسازی سیستم حمل و نقل عمومی، از روز گذشته مجوز فعالیت خود در جزیره کیش را دریافت کرد.

ایسن نرم افزار پس از برگزاری جلسات مستمر در حوزه فن آوری اطلاعات سازمان منطقه آزاد کیش و انجام مراحل توسعه فنی و ارتقاء کیفی در بستریهای مختلف، موفق به اخذ مجوز «ای نماد» از مراجع ذیصلاح شد. «تاکیش» حالا تصمیم مدیرعامل شرکت عمران آب و خدمات کیش

درخواست خودرو اقدام کنند.

معاون برنامه ریزی طرح و توسعه شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش اعلام کرد:

اجرای طرح حفاظت ۴۰ ساله از شمع های سازهای اسکله تفریحی میرمهنا



جزیره کیش، تمام خوردگی های سطوح را متوقف می کند.

معاون برنامه ریزی طرح و توسعه شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش با اشاره به اینکه متخصصان و خردشناسان مجرب روند پوشش دهی پایل ها را آغاز کرده اند، گفت: تمامی سطوحی که با آب دریا تماس دارد با یک پوشش پلیمری به نام Sea shield پوشیده و در ناحیه Splashzone محافظت

نوید ناظمی در پایان در خصوص پوشش دهی پایل های اسکله تفریحی میرمهنا گفت: اجرای این طرح، پایل ها به مدت ۴۰ سال حفاظت شده و فعل و انفعال و خوردگی شمع های سازه متوقف می شود.

وی افزود: پس از انجام طرح، عرشه اسکله تفریحی میرمهنا که دچار آسیب های جدی است با روش های مناسب ترمیم و بازسازی می شود.

سخنگوی ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا:

در ایام کرونا اتفاق افتاد:

کاهش امانت کتاب و مراجعه به کتابخانه های کیش



اقتصاد کیش - میزان امانت کتاب و مراجعه به کتابخانه عمومی کیش به علت ترس ناشی از انتقال ویروس کاهش جدی پیدا کرده است.

کتابدار بخش کودک و نوجوان کتابخانه عمومی کیش در گفت و گو با ایرنا با اعلام این مطلب گفت: پیش از کرونا نوجوانان به بهانه کلاس های آموزشی مختلف به سمت کتاب و کتابخوانی کشانده می شدند. اما اکنون با نبود چنین برنامه هایی و تعطیلی کلاس های حضوری، آمار مراجعات ما نیز بسیار افت کرده است.

وحیده ضابطیان افزود: اگر بخوایم بر اساس آمار بگویم شاید ۳۰ درصد بانگیزه تهیه کتاب و ۷۰ درصد دیگر به بهانه برگزاری کلاس ها و برنامه های مختلف به کتابخانه مراجعه می کردند؛ مخصوصاً درده خردسالان که والدین بعد از کلاس برای آنها چندین کتاب امانت می گرفتند و حتی گاهی بیشتر از میزان معمول به آنها کتاب تحویل داده می شد.

وی به برنامه های مختلف کتابخانه در هر دو بخش کودک و بزرگسال در دوران قرنطینه اشاره کرد و افزود: کتابخانه در این شرایط بیکار ننشسته و فعالیت هایی مثل عضویت رایگان در هفته کتاب، معرفی کتاب چهارشنبه ها ویژه کودکان و معرفی کتاب سه شنبه ها ویژه بزرگسالان و همچنین داستان های صوتی برای کودکان را در کانال واتس آپ کتابخانه ارائه می کنیم. ما برای تشویق بیشتر کودکان و بزرگسالان جوایزی را در نظر گرفته ایم که بن خرید کتاب یکی از آنهاست. این جوایز در راستای مسابقات کتابخوانی تیرماه اهدا می شود و تاکنون ۹ سابقه را پشت سر گذاشته ایم. همچنین برای مناسبت های مختلف سعی می کنیم معرفی کتاب بیشتری داشته باشیم و کتاب های نوعی انتخاب می شوند تا افراد بتوانند این کتاب ها را از کتابخانه های دائر در سطح جزیره تهیه کنند.

ضابطیان از راه اندازی سسه گروه مجازی ویژه کتاب خیر داد و گفت: در هر یک از گروه های ما بین ۵۰۰ تا ۶۰۰ نفر عضو شده اند که استقبال خوبی به حساب می آید.

همچنین اینستارگام کتابخانه هم فعالیت است که نشست های مجازی ادبی برای بزرگسالان را برگزار می کند. افراد از طریق همان صفحه اینستاگرام و پوسترهای مجازی مای می توانند وارد کانال شوند.

مسئول بخش کودک و نوجوان کتابخانه، ترس از انتقال ویروس و کرونا را علت عدم مراجعه به کتابخانه و امانت کتاب دانست و افزود: افراد به دلیل ترس از انتقال ویروس از طریق کتاب، به کتابخانه مراجعه نمی کنند؛ چون برای آنها این یک معضل است که چطور کتاب را ضد عفونی کنند. اما باید این نکته را تاکید کنم که مادر این ایام برای رعایت هر چه بهتر پروتکل های بهداشتی تمام کتاب های بازگشتی را به مدت سه روز کنار گذاشته و بعد در قفسه قرار می دهیم و از افراد حاضر در سالن نیز می خواهیم قبل از برداشتن کتاب دست های خود را ضد عفونی کنند.

رقیه شیرزاد مسئول بخش بزرگسال نیز با یادآوری استقبال زیاد از فضای کتابخانه بزرگسال در دوره پیش از کرونا گفت: استقبال محیط بزرگسال کتابخانه های بیشتر توسط دانشجویان و کنکوری ها بود اما اکنون مراجعات به روزی سه یا چهار نفر رسیده و افت بسیاری داشته است. در گذشته اندازه ای فضا پر می شد که سالن های بالا به دختران و سالن پایین به پسران اختصاص داده می شد. بعد از ظهر هانیز پذیرای دانش آموزانی بودیم که برای تحقیقات خود به نسخه های مرجع مراجعه می کردند و خود آنها به خوبی به فضا و عملکرد کتابخانه مسلط بودند. البته این روزها افرادی که به کتابخانه مراجعه می کنند عموماً افراد علاقه مند به کتاب هستند که همان روال مطالعاتی گذشته خود را نیز دارند. وی همچنین به راه اندازی کتابخانه دیجیتال اشاره کرد و گفت: نرم افزار مورد نیاز این کار خریداری شده و در مرحله اجرای انتقال اطلاعات است.

این بار جسد یک دلفین در سواحل جزیره کیش



اقتصاد کیش - رئیس اداره محیط زیست سازمان منطقه آزاد کیش مرگ یک دلفین در این جزیره را تایید کرد.

مریم محمدی گفت: لاشه این دلفین در سواحل جزیره کیش پیدا شد. وی افزود: البته با توجه به این که علائم خاصی بر روی لاشه دلفین مشاهده نشد، احتمال مرگ به واسطه صید تار یا برخورد با کشتی متغی است و احتمالاً به دلایل طبیعی مرده است.

وضعیت زرد فقط مشاغل گروه چهار تعطیل خواهند

لاشه این دلفین در ساحل دفن شده است و ممکن است اسکلت آن بعداً به موزه محیط زیست کیش منتقل شود.

در دو هفته اخیر نیز لاشه دو نهنگ مرده در سواحل جزیره کیش مشاهده شد.

محدودیت های مقابله با کرونا در هر مزگان همچنان ادامه دارد

استان مشاغل گروه سه و چهار تعطیل و سایر مشاغل سطح یک و ۲ باید با رعایت دقیق تمامی پروتکل های بهداشتی، فعالیت کنند، همچنین در شهرستان های با طبیعت مرده است.

وضعیت زرد قرار دارند، کارکنان اداره های ارائه دهنده خدمات ضروری و دستگاه های مرتبط با مأموریت های اساسی و مدیریت شهری با ۱۰۰ درصد ظرفیت در محل کار حاضر خواهند شد و در سایر اداره های ارائه خدمات با حضور دو سوم کارکنان انجام خواهد شد.

سخنگوی ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا در هرمزگان خاطر نشان کرد: در شهرستان های نارنجی

مدیریت شهری با دو سوم کارکنان و در سایر اداره ها با حضور ۵۰ درصد کارکنان انجام خواهد شد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان اظهار داشت: ورود خودروهای شخصی با پلاک غیربومی، به سه شهرستان نارنجی در هرمزگان شامل بندرعباس، حاجی آباد و بستک و همچنین ورود خودروهای شخصی پلاک بومی این شهرستان ها به سایر شهرها ممنوع است.

ناجی تصریح کرد: ممنوعیت رفت و آمدهای شبانه خودروهای مشمول نیز از ساعت ۲۱ تا چهار

پانصد ساعت در شهرستان های با وضعیت نارنجی و بالای

اقتصاد کیش - جانشین و سخنگوی ستاد استانی مدیریت کرونا در هرمزگان گفت: برای ریشه کنی کرونا و سلامت جامعه محدودیت های مقابله با این

استان را هفته جاری نیز همچنان ادامه دارد. سعید ناجی با اعلام این خبر افزود: همچنان شهرستان های بندرعباس، حاجی آباد و بستک در وضعیت نارنجی و دیگر شهرستان های هرمزگان در وضعیت زرد شیوع بیماری کرونا قرار دارند.

وی ادامه داد: در شهرستان های با وضعیت نارنجی اداره های ارائه دهنده خدمات ضروری و همچنین دستگاه های مرتبط با مأموریت های اساسی و

۴۴۴۲۴۹۶۶
۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش

روزنامه